
Székhely címe:

Gázolaj Motorbenzin PB

Éves összefoglaló energetikai szakreferensi jelentés

CÉGADATOK

FŐ ENERGIAFELHASZNÁLÁSI ADATOK

TÁVHŐFÖLDGÁZ

2023 SOURCING Hungary Kft.

VILLAMOS ENERGIA

GYSEV CARGO Zrt.

9400 Sopron, Mátyás király utca 19.

500-1 000 000 m3 között 0 GJ>10 GWh

1 000-1 000 000 liter között 1 000-1 000 000 liter között 0 GJ

ÉPÜLET
0%

TEVÉKENYSÉG
99%

SZÁLLÍTÁS
1%

88,47%

0,00%
0,00%

0,49%

11,04%

ENERGIAMÉRLEG [MWhpr/év] GYSEV CARGO Zrt. összesen 2023.

Vásárolt villamos energia Távhő PB Motorbenzin Gázolaj
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tonna12 780

A FELHASZNÁLT ENERGIA CO2 KIBOCSÁTÁSA

83,63%

0,00%

0,11%

0,00%

0,50%

15,75%

CO2 kibocsátás megoszlása 
energiahordozónként

Vásárolt villamos energia Távhő

Földgáz PB

Motorbenzin Gázolaj

2023. évi energiafelhasználás (kWh)

Villamosenergia Földgáz Távhő Gázolaj Motorbenzin PB

2023. évi villamosenergia felhasználás (kWh)

2023. január 2023. február 2023. március 2023. április

2023. május 2023. június 2023. július 2023. augusztus

2023. szeptember 2023. október 2023. november 2023. december
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100% 0

SZEMLÉLETFORMÁLÓ TEVÉKENYSÉGEK

Passzív elérés: Aktív elérés: fő

2023. évi gázolaj felhasználás (kWh)

2023. január 2023. február 2023. március 2023. április
2023. május 2023. június 2023. július 2023. augusztus
2023. szeptember 2023. október 2023. november 2023. december

2023. évi motorbenzin felhasználás (kWh)

2023. január 2023. február 2023. március 2023. április
2023. május 2023. június 2023. július 2023. augusztus
2023. szeptember 2023. október 2023. november 2023. december
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